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FINANSUOJAMU PROJEKTU\

SKAICIUS

Vilniaus apskritis 650
Kauno apskritis 460
Siauliy apskritis 111 103
Klaipédos apskritis 126 | 86
Paneveézio apskritis 88 83
Alytaus apskritis 160 HSOA
Utenos apskritis '§9 -
TelSiy apskritis '§7 .
Marijampolés apskritis 35.
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LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTURA
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PROJEKTU SKAICIUS REGIONE LVPA*

Verslas 446 412
MTEP 139 310
Energetika [8§1 50

Turizmas 1416

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000
Turizmas Energetika MTEP Verslas
| Baigtas 14 51 139 446

lgyvendinama sutartis 16 50 310 412
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PROJEKTU SKAICIUS REGIONE LVPA*

Verslas 88 99
Energetika 20 25

MTEP |8 31

Turizmas 4 2
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
Turizmas MTEP Energetika Verslas
Baigtas 4 8 20 88
|gyvendinama sutartis 2 31 25 99

*Be Vilniaus miesto savivaldybés
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PROJEKTU APIMTIS _LVPA*

Vilniaus apskritis

Kauno apskritis
Siauliy apskritis
Panevézio apskritis
Klaipédos apskritis
Utenos apskritis
Alytaus apskritis

Marijampolés apskritis

TelSiy apskritis

Taurageés apskritis 27

0,0 200,0 400,0 600,0 800,0 1000,0 1200,0 1400,0
Taurageés Telsiy Marijampolés  Alytaus Utenos Klaipédos Panevézio Siauliy Kauno Vilniaus
apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis

W Suma 27,7 44,9 48,8 82,9 91,0 144,6 182,2 182,3 609,8 1239,8
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PROJEKTU APIMTIS REGIONE LVPA*

LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTURA

MTEP 72,4 416,6
Energetika [35;0 390,0
Verslas 86,1 225,0

Turizmas 449 98

0,0 100,0 200,0 300,0 400,0 500,0 600,0
Turizmas Verslas Energetika MTEP

M Baigtas 4,9 86,1 35,0 72,4
|gyvendinama sutartis 9,8 225,0 390,0 416,6
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PROJEKTU APIMTIS REGIONE LVPA*

Verslas 47,1 92,7
Energetika [8,2 72,6
MTEP 2,3 32,3

Turizmas 1,3—0,5

0,0 20,0 40,0 60,0 80,0 100,0 120,0 140,0 160,0
Turizmas MTEP Energetika Verslas
Baigtas 1,1 2,3 8,1 47,1
lgyvendinama sutartis 0,5 32,3 72,6 92,7

*Be Vilniaus miesto savivaldybés
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INTENSYVUMAS IVPA*

Verslas Energetika
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FINANSAVIMO APIMTIS

Vilniaus apskritis
Kauno apskritis
PanevézZio apskritis
Siauliy apskritis
Klaipédos apskritis
Utenos apskritis
Alytaus apskritis
Marijampolés apskritis
TelSiy apskritis

Tauragés apskritis

Tauragés
apskritis

B Suma 13,5

g

18)5

0,0 100,0 200,0

Telsiy Marijampolés  Alytaus

apskritis apskritis apskritis
21,4 24,3 39,1
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LVPA*

LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTURA

300,0 400,0 500,0 600,0 700,0 800,0
Utenos Klaipédos Siauliy Panevéiio Kauno Vilniaus
apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis

44,8 73,0 84,7 85,2 305,2 686,9
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FINANSAVIMO APIMTIS REGIONE _LVPA*

MTEP A28 253,2
Energetika 18,3 220,2
Verslas 37,4 100,7

Turizmas 4,5 9,7

0,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0 300,0 350,0
Turizmas Verslas Energetika MTEP
M Baigtas 4,5 37,4 18,3 42,9

Jgyvendinama sutartis 9,7 100,7 220,2 253,2
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FINANSAVIMO APIMTIS REGIONE _LVPA*

Verslas 18,5 37,6
Energetika §4,8 32,6
MTEP 1,3 19,1

Turizmas 0,90,4

0,0 10,0 20,0 30,0 40,0 50,0 60,0
Turizmas MTEP Energetika Verslas
Baigtas 0,9 1,3 4,8 18,5
Jgyvendinama sutartis 0,4 19,1 32,6 37,6

*Be Vilniaus miesto savivaldybés
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INVESTAVIMO TEMPAS LVPA*

LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTURA

Taurages apskritis 72%
TelSiy apskritis 56%
PanevéZio apskritis 56%
Utenos apskritis 55%
Marijampolés apskritis 55%
Klaipédos apskritis 54%
Vilniaus apskritis 49%
Kauno apskritis 45%
Siauliy apskritis 44%
Alytaus apskritis 41%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
Alytaus Siauliy Kauno Vilniaus Klaipédos | Marijampolés Utenos Panevézio TelSiy Taurageés
apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis
Sekal 41% 44% 45% 49% 54% 55% 55% 56% 56% 72%
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INVESTAVIMO TEMPAS REGIONE _LVPA*

Turizmas 70%
Energetika 56%
Verslas 46%
MTEP 44%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
MTEP Verslas Energetika Turizmas

Sekal 44% 46% 56% 70%



g

L
INVESTAVIMO TEMPAS REGIONE _LVPA*

Turizmas 70%
Verslas 48%
Energetika 42%
MTEP 29%
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80%
MTEP Energetika Verslas Turizmas
Sekal 29% 42% 48% 70%

*Be Vilniaus miesto savivaldybés



ISMOKE]JIMAI

Vilniaus apskritis
Kauno apskritis
PanevéZio apskritis
Klaipédos apskritis
Siauliy apskritis
Utenos apskritis
Alytaus apskritis
Marijampolés apskritis

TelSiy apskritis

Taurages apskritis

0,0 50,0 100,0 150,0 200,0 250,0 300,0 350,0 400,0
Taurageés Telsiy Marijampolés  Alytaus Utenos Siauliy Klaipédos Panevézio Kauno Vilniaus
apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis apskritis
B Suma 9,7 12,0 13,3 16,2 24,6 37,6 39,1 47,3 137,5 336,7
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LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTURA
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ISMOKEJIMAI REGIONE [VPAX

LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTURA

Energetika 17,3 115,8
MTEP 41,0 89,3

Verslas 35,8 27,6

Turizmas 484 5,5

0,0 20,0 40,0 60,0 80,0 100,0 120,0 140,0
Turizmas Verslas MTEP Energetika
M Baigtas 4.4 35,8 41,0 17,3

|Jgyvendinama sutartis 5,5 27,6 89,3 115,8
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ISMOKEJIMAI REGIONE _LVPA*

Verslas 18,22

Energetika 4,37 11,32

MTEP 1,28 4,69

Turizmas 0,92— 0,03

0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00 30,00
Turizmas MTEP Energetika Verslas
Baigtas 0,92 1,28 4,37 18,22
Jgyvendinama sutartis 0,03 4,69 11,32 8,66

*Be Vilniaus miesto savivaldybés
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PROJEKTINE VEIKLA, MEN. LVPA*

Verslo skatinimo projektai

MTEP skatinimo projektai

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45

Nuo paraiskos pateikimo iki sutarties sudarymo M Projekto trukmeé



Savivaldybe
Vilniaus apskritis
Vilniaus miesto
Vilniaus raj.
Traky raj.
Elektrény
Ukmergeés raj.
Sirvinty raj.
Sal¢ininky raj.

Svencioniy raj.

1438

1161

128

40

39

27

17

16

10

Projekty skaicius A Projekty apimtis
1239,8

983,1

79,7

37,8

87,6

17,6

11,4

14,2

8,4

ES INVESTICIJOS SAVIVALDYBESE

ES finansavimas
686,9

571,7

38,8

16,0

36,9

8,5

5,5

6,0

3,6

ISmokeéta

336,7

287,2

16,5

8,0

15,3

4,9

2,5

1,6

0,6

LVPA*

LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTURA



AKTYVIAUSI PROJEKTU VYKDYTOJAI

Savivaldybe Projekto vykdytojas Projekty skaicius
Vilniaus raj. UAB "ALTAS komercinis transportas" 6
Vilniaus raj. UAB "Imunodiagnostika" 5
Vilniaus raj. UAB "IVO" ir ko 6
Vilniaus raj. UAB "SITEKS" 3
Vilniaus raj. UAB "Vilpros pramoneé" 8
Vilniaus raj. UZdaroji akciné bendrove "LESTA" 4
Vilniaus raj. UZdaroji akciné bendrové "LITPOLSTAR" 4
Vilniaus raj. UZdaroji akciné bendrové "LT Technologies" 4
Vilniaus raj. UZdaroji akciné bendrové "PADVAISKAS IR KO" 5
Vilniaus raj. UZdaroji akciné bendrové "PAKMARKAS" 4
Vilniaus raj. UZzdaroji akciné bendroveé inovaciné firma "MKDS" 4
Elektrény UAB "Ekobazé" 3
Elektrény UZDAROJI AKCINE BENDROVE "IVILTRA" 3
Elektrény UZDAROJI AKCINE BENDROVE "PLASTIKSE" 8
Salcininky raj. UAB "POLYWOOD" 3
Sirvinty raj. UAB "Baltic Filter" 8
Svendéioniy raj. UZdaroji akciné bendrové "SVENCIONIY VAISTAZOLES" 5
Traky raj. Traky rajono savivaldybés administracija 4
Traky raj. UAB "AJ Sokoladas" 6
Traky raj. UAB "Grainmore" 3
Traky raj. UZdaroji akciné bendrové "MIKO IR TADO LEIDYKLOS" SPAUSTUVE 4
Ukmergeés raj. UAB "ANTARA LT" 3
Ukmergés raj. UAB "Cocos LT" 3
Ukmergeés raj. UZzdaroji akciné bendroveé "Ukmergés Siluma" 3
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LIETUVOS VERSLO PARAMOS AGENTURA
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